１

統幕総第７１８号

２７．１０．１

自衛隊指揮通信システム隊司令

統 合 幕 僚 監 部 運 用 部 長

統 合 幕 僚 監 部 防 衛 計 画 部 長

統合幕僚監部指揮通信システム部長

統 合 幕 僚 監 部 参 事 官 殿

統 合 幕 僚 監 部 報 道 官

統 合 幕 僚 監 部 首 席 法 務 官

統 合 幕 僚 監 部 首 席 後 方 補 給 官

統 合 幕 僚 学 校 総 務 課 長

統合幕僚監部総務部長

（ 公 印 省 略 ）

業務予定表の作成配布について(通知)

標記について、下記のとおり定められたので通知する。

なお、統幕総第６号（１８．３．２７）は、廃止する。

記

１ 月間業務予定表

（１） 作成配布期限：対象月間開始の３日前

（２） 様式：別紙様式第１

２ 週間業務予定表

（１） 作成配布期限：対象週間開始の３日前

（２） 様式：別紙様式第２

添付書類：別紙様式第１、別紙様式第２

写送付先：情報本部総務部長

分類番号：Ａ０－Ａ００

保存期間：５年

保存期間満了日：３３．３．３１

14

統合幕僚監部○月主要業務予定表
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 2615 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 27 28 29 30

○月予定

 C4SC

総括官

 参事官

 総務部

情報官

 運用部

 首席後方補給官

 防衛計画部

 指揮通信ｼｽﾃﾑ部

別紙様式第１

 報道官

 首席法務官

 最先任

 統幕学校

 全般行事

 幕僚長

 幕僚副長

別紙様式第２

統合幕僚監部週間業務予定表（○／○～○/○） 総務部

○月○日

区　　分 次週予定

情報官

指揮通信ｼｽﾃﾑ部

参事官

報道官

首席法務官

最先任

統幕学校

Ｃ４ＳＣ

総括官

幕僚副長

○／○
（月）

○／○
（火）

○／○
（水）

○／○
（木）

○／○
（金）

○／○
（土）

○／○
（日）

全　　般

幕僚長

防衛計画部

総務部

運用部

首席後方補給官